2020 年 5 月 29 日

各位

会社名  シナネンホールディングス株式会社

代表者  代表取締役社長   山 﨑 正 毅

（コード番号 8132 東証第一部）

問合せ先 総務法務部長      菅 沼 吉 憲

（TEL 03-6478-7801）

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

１．人事異動（2020 年 6 月 1 日付）

氏名 新職 現職

南 博 IT 戦略部長 経営企画部 IT 戦略部担当役員付

部長（IT 戦略部）

２．転籍異動（2020 年 6 月 1 日付）

氏名 新職 現職

早乙女 良昭 ㈱ミノス 常務取締役 シナネンホールディングス㈱

IT 戦略部長

以上